hanc necessitatē ut ante q̄ dicitur ex hypothesis potuimus no deo.
 hunc an? Jesuam et yulianam, q̄tignā indolens a futuro
 gnomu. Quoad q̄m memorem, q̄t n̄lō, resinguit
 usum libertatis q̄r, q̄a tandem videtur usq̄ libertatis,
 q̄m diu uolles resingit suā n̄cā, ut opes mō gnati, ad
 cōj̄ liberat ē. oba indolē, ut p̄cedit Rois 1.3. de
 p̄cedit. c. 7. Sed hoc de cro. tum resingit uollem suā. n̄cā.
 n̄ imitando n̄m n̄cātem v̄pandi, sed tm̄ ex h̄m̄ḡ uollem,
 ut ut oba, q̄. 3. an̄ necessitas n̄ repugnat libertati liber
 tatis, q̄ dicit cum libertate, q̄r an̄, q̄a de h̄m̄ libertatis hanc
 ē, ut possit s̄b, ad agendum p̄rogatib̄ p̄t agere, et n̄
 agere, et q̄ p̄cedit aliqua hypothesis m̄do pendens
 a libero arbitrio, unila n̄cāis saque ad, q̄ q̄ hanc
 se m̄cludit necessitatē ante, et tm̄ n̄ repugnat ad agendum,
 ut de cro. tum hoc p̄cedit argmo claratum, aut q̄libet
 m̄sua p̄. q̄ n̄ an̄ necessitas m̄p̄derat usum libertati
 illo imp̄derat, q̄a tollerat m̄littam uollem m̄ actū p̄
 sed p̄ca n̄ imp̄dit, q̄, M. p̄dicit ex ḡbaē. 2. Rois.
 m̄. q̄a m̄littis n̄ repugnat ad usum libertati, q̄a de q̄
 p̄cedit m̄cā libertati, tm̄ p̄ dicit m̄littam, et m̄ dicit
 h̄m̄, sed ab eterno doct̄m̄ q̄ ad ora oba. q̄ dicit h̄m̄,
 et h̄. Virgo, et h̄. Sando, m̄ q̄a ḡb̄m̄, ex n̄cā,
 talis ante obseruauit p̄cedit dicit, et tm̄ libertati, q̄
 necessitas an̄ n̄ repugnat libertati, an̄ q̄r, q̄a ad
 p̄cedit membrum, de n̄cā. ante, q̄a h̄m̄ n̄ potuit
 omittit p̄cedit, q̄ imp̄cābilitatem quā habuit
 ex n̄cā p̄cedit dicit, ad cōj̄ m̄d̄ p̄cedit a libero ḡm̄.

in senectute in gratia confirmati non potuerunt hanc gratiam persequi
Dei, pro negatione generum ad ipsum quod quam ad nos
pro potuerunt ad agendum, ut ait Ruz d. 23. et d. 24.
in 29 et 21. illa u. negatio generum decreta e. in d. 29
a libero generum sanctorum, q. ne scierunt hoc de
creatum, ne si innocenciam colligeret ea Aplo ipsum
fuerunt, ne cum alijs iudicarent, quo rogatus u. struunt.
p. in illud de exortum a generum, q. ignoti uolunt
cupido radeo q. hoc detinet ad seruanda iustitia in d. 29
et notantem autem. Alterum u. membrum autem, q.
simul libertate uolunt, q. a iudicant, q. a d. 29.
et sancti, obsequando iustitia dei, maxime uolunt, ne
uolunt a. sine libertate a. quod ut dicitur p. 29.
30. cum ad hunc uolunt q. dicit impium illud d. 29.
huc, et nunc d. 29. spectat hoc uolunt ad uolunt
notum 29. q. dicit uolunt ut ait Arto q. Eth. 3. in
q. 29. q. hunc iudicium uolunt, deinde ad uolunt in
q. dicit, in d. 29. ut q. uolunt agat, u. q. in gratia dicit
de. dicit iudicandum dicit, et iustitia dicit hoc ad d.
29. notum iudicant, et dicit dicit, q. uolunt p. 29.
nil. q. uolunt, in iudicant. dicit illud, q. si aliquid
unum q. alio q. dicit dicit iudicant illud, q. h.
et eligendum p. alio, unde et dicit dicit q. dicit omni
et alio dicit illud, q. h. hoc uolunt dicit in h.
lu. impium q. dicit dicit, q. dicit dicit iudicant
te in autem, et h. iudicant libertate q. dicit aliquid